СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать третей (очередной) сессии

от  22.12.2017г.                                                                                            № 175
                                     рабочий поселок Краснозерское

О работе Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области
по итогам двух лет (2016-2017г.)

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района и на основании предоставленной информации председателя Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Эскиной Елены Алексеевны «О работе Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области по итогам двух лет (2016-2017г.)», Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское
РЕШИЛ:
      1.Отчет об итогах работы Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района по итогам двух лет (2016-2017г.) утвердить.
      2.Признать работу Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района за 2016-17 год удовлетворительной.
3.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Краснозерские ведомости» в семидневный срок с момента его принятия.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                   Е.А. Эскина